
信息披露

2021/3/1

星期一

A16

Disclosure

深圳市深科达智能装备股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告

特别提示

深圳市深科达智能装备股份有限公司（以下简称“深科达” 或“发行人” ）首次公开发

行不超过 2,026万股人民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请

已于 2020 年 10 月 21 日经上海证券交易所（以下简称“上交所” ）科创板股票上市委员会

审核通过，于 2021 年 1 月 26 日获中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕268 号文注册

同意。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投

资者询价配售（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存

托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）安信证券股份有限公司（以下简称“安信证券” 或“保

荐机构（主承销商）” ）协商确定本次发行股份数量为 2,026 万股。其中初始战略配售数量

为 303.90 万股，占发行数量的 15.00%。战略投资者承诺的认购资金已于 2021 年 2 月 22 日

（T-3日）足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，本次发行最终战略配售数量为

303.90万股，占发行总量的 15.00%。最终战略配售数量与初始战略配售数量一致。

网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为 1,205.50万股，约占扣除最终战略配售

数量后发行数量的 70.00%；网上发行数量为 516.60 万股，约占扣除最终战略配售数量后发

行数量的 30.00%。本次发行价格为人民币 16.49元 /股。

根据《深圳市深科达智能装备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安

排及初步询价公告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》” ）公布的回拨机制，由于网

上初步有效申购倍数为 4,695.73 倍，超过 100 倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，将

扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的 10%（向上取整至 500 股的整数倍，即

172.25 万股）股票由网下回拨至网上。网上网下回拨机制启动后，网下最终发行数量为 1,

033.25 万股， 约占扣除最终战略配售数量后发行数量的 60.00%， 约占本次发行总量的

51.00%； 网上最终发行数量为 688.85 万股， 约占扣除最终战略配售数量后发行数量的

40.00%，约占本次发行总量 34.00%。回拨机制启动后，网上发行最终中签率为 0.02839667%。

本次发行在缴款环节有重大变化，敬请投资者重点关注，主要变化如下：

1、 网下投资者应根据本公告，于 2021年 3月 1 日（T+2 日）16:00 前，按最终确定的发

行价格 16.49元 /股与获配数量，及时足额缴纳认购资金及相应新股配售经纪佣金，认购资

金及相应新股配售经纪佣金应当于 2021年 3月 1日（T+2日）16:00前到账。

参与本次发行的网下投资者和发行人高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立

的专项计划新股配售经纪佣金费率为 0.5%；保荐机构相关子公司跟投的部分无需缴纳新股

配售经纪佣金。 配售对象的新股配售经纪佣金金额 =配售对象最终获配金额×0.5%（四舍

五入精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多只新股的情

况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后， 应根据本公告履行资金交收义务， 确保其资金账户在

2021年 3月 1日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生

的后果及相关法律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的

相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

2、 本次网下发行部分， 公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产

品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金

基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者资金等

配售对象中，10%的最终获配账户（向上取整计算），应当承诺获得本次配售的股票限售期

限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6个月。

前述配售对象账户将在 2021 年 3 月 2 日（T+3 日）通过摇号抽签方式确定（以下简称

“网下配售摇号抽签” ）。未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限

制及限售安排，自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。网下限售期摇号将以配

售对象为单位进行配号，每个配售对象获配一个编号。网下投资者一旦报价即视为接受本次

发行的网下限售安排。

3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后

本次发行数量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发

行的原因和后续安排进行信息披露。

4、 有效报价网下投资者未参与申购、未足额申购或者获得初步配售的网下投资者未及

时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金的，将被视为违约并应承担违约责任，保

荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。网上投资者连续 12 个月内累计出

现 3次中签但未足额缴款的情形时， 自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起 6 个

月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公

司债券网上申购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债

券、可交换公司债券的次数合并计算。

5、 本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网下发行获得配

售的所有配售对象送达获配缴款通知。

一、 战略配售结果

（一） 参与对象

本次发行中，战略配售投资者的选择在考虑《上海证券交易所科创板股票发行与承销

业务指引》（上证发〔2019〕46号）（以下简称“《业务指引》” ）、投资者资质以及市场情况

后综合确定，包括以下两类：

（1） 安信证券投资有限公司（参与跟投的保荐机构相关子公司）；

（2） 安信资管深科达高管参与科创板战略配售集合资产管理计划（发行人的高级管

理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项计划）。

截至本公告出具之日， 安信证券投资有限公司和安信资管深科达高管参与科创板战略

配售集合资产管理计划已与发行人签署战略配售协议。 关于本次战略投资者的核查情况详

见 2021 年 2 月 24 日（T-1 日）公告的《安信证券股份有限公司关于深圳市深科达智能装

备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市之战略投资者的专项核查报告》及《北

京嘉润律师事务所关于深圳市深科达智能装备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板

上市之战略投资者专项核查法律意见书》。

（二） 获配结果

2021年 2月 23日（T-2日），发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，协商

确定本次发行价格为 16.49元 /股，本次发行总规模约为 3.34亿元。

依据《业务指引》，本次发行规模不足 10亿，安信证券投资有限公司跟投比例为本次发

行规模的 5.00%，但不超过人民币 4,000 万元，安信证券投资有限公司已足额缴纳战略配售

认购资金 4,000 万元，本次获配股数 101.30 万股，获配金额 1,670.4370 万元。初始缴款金额

超过最终获配股数对应金额的多余款项，保荐机构（主承销商）已原路径退回。

安信资管深科达高管参与科创板战略配售集合资产管理计划已足额缴纳战略配售认购

资金和对应的新股配售经纪佣金共人民币 5,683.50 万元，本次获配股数 202.60 万股，获配

金额 3,340.8740万元，新股配售经纪佣金 16.70437万元。初始缴款金额超过最终获配股数对

应的金额的多余款项，保荐机构（主承销商）已原路径退回。

综上，本次发行最终战略配售结果如下：

战略投资者名称 获配数量（万股） 获配金额（元）

新股配售经纪佣

金（元）

限售期

安信证券投资有限公司

101.30 16,704,370.00 - 24

个月

安信资管深科达高管参与科

创板战略配售集合资产管理

计划

202.60 33,408,740.00 167,043.70 12

个月

合计

303.90 50,113,110.00 167,043.70 -

注：安信证券投资有限公司获配股份无需缴纳战略配售经纪佣金。

二、 网上摇号中签结果

根据《深圳市深科达智能装备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公

告》（以下简称“《发行公告》” ）， 发行人和保荐机构（主承销商） 于 2021年 2 月 26 日

（T+1日） 在上海市浦东新区东方路 778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了深科达

首次公开发行股票网上发行摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号

过程及结果已经上海市东方公证处公证。中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“

4

”位数

0707, 5707

末“

5

”位数

79879, 92379, 67379, 54879, 42379, 29879, 17379, 04879

末“

6

”位数

463631, 963631, 697786

末“

7

”位数

3495142, 4745142, 5995142, 7245142, 8495142, 9745142, 2245142, 0995142,

2153366

末“

8

”位数

07196503, 34793083, 21223132

凡参与网上发行申购深科达股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则

为中签号码。中签号码共有 13,777个，每个中签号码只能认购 500股深科达股票。

三、 网下发行申购情况及初步配售结果

（一） 网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第 144 号〕）《上海证券交易所科创板

股票发行与承销实施办法》（上证发〔2019〕21 号）《上海证券交易所科创板股票发行与承

销业务指引》（上证发 〔2019〕46 号）《科创板首次公开发行股票承销业务规范》（中证协

发〔2019〕148号）《科创板首次公开发行股票网下投资者管理细则》（中证协发〔2019〕149

号）的要求，保荐机构（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据

上海证券交易所网下申购电子化平台最终收到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出

如下统计：

本次发行的网下申购工作已于 2021 年 2 月 25 日（T 日）结束。经核查确认，《发行公

告》 披露的 363家网下投资者管理的 8,878个有效报价配售对象中有 2 家网下投资者管理

的 7个有效报价配售对象未参与申购， 其他 8,871个有效报价配售对象全部按照 《发行公

告》的要求进行了网下申购，网下有效申购数量为 5,297,080万股。

未参与网下申购的具体名单如下：

序号 机构名称 配售对象名称

应申购数量（万

股）

实际申购数量

（万股）

1

天津易鑫安资产管理有限公

司

天津易鑫安资产管理有限公

司

-

易鑫安资管鑫赏

12

期私

募基金

600 0

2

天津易鑫安资产管理有限公

司

天津易鑫安资产管理有限公

司

-

易鑫安资管鑫赏

13

期私

募基金

600 0

3

天津易鑫安资产管理有限公

司

天津易鑫安资产管理有限公

司

-

易鑫安资管鑫赏

10

期私

募基金

600 0

4

天津易鑫安资产管理有限公

司

天津易鑫安资产管理有限公

司

-

易鑫安资管鑫安

8

期私募

基金

600 0

5

天津易鑫安资产管理有限公

司

天津易鑫安资产管理有限公

司

-

鑫安泽雨

1

期

600 0

6

上海高频投资管理有限公司 上海高频

-

银龙

5

号

600 0

7

上海高频投资管理有限公司

上海高频投资管理有限公司

-

上海高频

-

银龙

2

号

600 0

合计

4,200 0

（二） 网下初步配售结果

根据《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则进行配售的结果如下：

配售对象类

型

有效申购股数

（万股）

申购量占网下

有效申购数量

的比例

初步获配数量

（股）

初步获配数量

占网下发行总

量的比例

初步配售比例

A

类

2,895,660 54.67% 7,235,590 70.03% 0.02498771%

B

类

14,400.00 0.27% 21,696 0.21% 0.01506667%

C

类

2,387,020 45.06% 3,075,214 29.76% 0.01288307%

合计

5,297,080 100.00% 10,332,500 100.00% 0.01950603%

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

以上配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》公布的配售原则，其中余股 1,271

股按照《发行安排及初步询价公告》中的配售原则配售给“同泰慧利混合型证券投资基金” 。

以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的配售原则。最终各

配售对象获配情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表” 。

四、 网下配售摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于 2021 年 3 月 2 日（T+3 日）上午在上海市浦东新

区东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账户的摇号抽签，

并将于 2021 年 3 月 3 日（T+4 日）在《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》和《证券

日报》披露的《深圳市深科达智能装备股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发

行结果公告》中公布网下限售账户摇号中签结果。

五、 保荐机构（主承销商）联系方式

网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主

承销商）联系。具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

联系人：资本市场部

咨询电话：021-35082183、021-35082551、010-83321320、0755-83218814

发行人：深圳市深科达智能装备股份有限公司

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

2021年 3月 1日

保荐机构（主承销商）：安信证券股份有限公司

北京青云科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司

北京青云科技股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行人民币普通股（A

股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已于2020年9月4日经上海证券交易

所科创板股票上市委员会委员审议通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监

许可〔2021〕351号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的

投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限

售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进

行。

发行人和保荐机构（主承销商）中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司” 、

“保荐机构（主承销商）” ）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行累计投

标询价。 本次拟公开发行新股12,000,000股，占发行后发行人总股本的25.28%。

本次发行初始战略配售数量为600,000股，占本次发行数量的5.00%，最终战略配售

数量与初始战略配售数量的差额将首先回拨至网下发行。 回拨机制启动前，网下初始发行

数量为9,120,000股，约占扣除初始战略配售数量后发行数量的80.00%，网上初始发行数

量为2,280,000股，约占扣除初始战略配售数量后发行数量的20.00%。 最终网下、网上发

行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量， 网上及网下最终发行数量将根据

回拨情况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排， 发行人和本次发行保

荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2021年3月2日（T-1日）14:00-17:00；

2、网上路演网址：

上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com

中国证券网：http://roadshow.cnstock.com

3、参加人员：发行人董事长及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。

本次发行的《北京青云科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股意

向书》全文及相关资料可在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：北京青云科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司

2021年3月1日

广东顺控发展股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：中国银河证券股份有限公司

广东顺控发展股份有限公司（以下简称“顺控发展”或“发行人”）首次公

开发行不超过

６

，

２００

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请

已获中国证券监督管理委员会证监许可〔

２０２１

〕

４１３

号文核准。本次发行的保荐

机构（主承销商）为中国银河证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销

商）”）。 发行人的股票简称为“顺控发展”，股票代码为“

００３０３９

”。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售 （以下简称 “网下发

行”）和网上向持有深圳市场非限售

Ａ

股股份和非限售存托凭证一定市值的社

会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。 发行人与

保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业上市公司估

值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次股票发行价格为

５．８６

元

／

股，发行数量为

６

，

２００

万股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为

４

，

３４０

万股，占本次发行

数量的

７０．００％

；网上初始发行数量为

１

，

８６０

万股，占本次发行数量的

３０．００％

；回

拨机制启动后，网下最终发行数量为

６２０

万股，占本次发行总量的

１０％

；网上最

终发行数量为

５

，

５８０

万股，占本次发行总量的

９０％

。

本次发行的网上、网下缴款工作已于

２０２１

年

２

月

２５

日（

Ｔ＋２

日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网

上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

１

、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：

５５

，

６８２

，

５２７

２

、网上投资者缴款认购的金额（元）：

３２６

，

２９９

，

６０８．２２

３

、网上投资者放弃认购数量（股）：

１１７

，

４７３

４

、网上投资者放弃认购金额（元）：

６８８

，

３９１．７８

（二）网下新股认购情况

１

、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：

６

，

１９７

，

７０２

２

、网下投资者缴款认购的金额（元）：

３６

，

３１８

，

５３３．７２

３

、网下投资者放弃认购数量（股）：

２

，

２９８

４

、网下投资者放弃认购金额（元）：

１３

，

４６６．２８

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称 证券账号

初步获配金额

（元）

放弃认购数量

（股）

１

齐勇 齐勇

０２１８４９６３７９ ２

，

２４４．３８ ３８３

２

孙庚文 孙庚文

０１０９２４２６１７ ２

，

２４４．３８ ３８３

３

王晓明 王晓明

００３００５９０３９ ２

，

２４４．３８ ３８３

４

张铭 张铭

０１０４０３９８６１ ２

，

２４４．３８ ３８３

５

赵键 赵键

００６１８４５０６４ ２

，

２４４．３８ ３８３

６

赵骏 赵骏

０１００５６１４１４ ２

，

２４４．３８ ３８３

总计

１３

，

４６６．２８ ２

，

２９８

二、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐

机构（主承销商）包销股份数量为

１１９

，

７７１

股，包销金额为

７０１

，

８５８．０６

元，包销

比例为

０．１９％

。

２０２１

年

３

月

１

日（

Ｔ＋４

日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下投

资者缴款认购的资金扣除保荐承销费用后一起划转给发行人。 发行人将向中

国结算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销

商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

联系电话：

０１０－８０９２９０２８

、

０１０－８０９２９０２９

联系人：资本市场部

发行人：广东顺控发展股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中国银河证券股份有限公司

２０２１

年

３

月

１

日

重庆四方新材股份有限公司

首次公开发行股票网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中原证券股份有限公司

重要提示

重庆四方新材股份有限公司（以下简称“发行人” 、“四方新材” ）首次公开发行不超过

3,090 万股人民币普通股 A 股（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管理委员

会证监许可〔2021〕86号文核准。本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简

称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限售 A 股股份或非限售存托凭证市值的社会公

众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

本次发行的保荐机构（主承销商）为中原证券股份有限公司（以下简称“中原证券” 或

“保荐机构（主承销商）” ）。本次股票发行价格为 42.88 元 / 股，发行数量为 3,090 万股。回

拨机制启动前，网下初始发行数量为 1,854 万股，占本次发行总量的 60.00%；网上初始发行

数量为 1,236万股，占本次发行总量的 40.00%。

发行人于 2021年 2月 26日（T日）通过上海证券交易所系统网上定价初始发行“四方

新材” A股 1,236万股。

敬请投资者重点关注本次发行流程、 网上网下申购及缴款等环节， 并于 2021 年 3 月 2

日（T+2日）及时履行缴款义务。

1、网下投资者应根据《重庆四方新材股份有限公司首次公开发行股票网下初步配售结

果及网上中签结果公告》（以下简称 “《网下初步配售结果及网上中签结果公告》” ），于

2021年 3月 2日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股

认购资金。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履行缴

款义务，确保其资金账户在 2021 年 3 月 2 日（T+2 日）日终有足额的新股认购资金，投资者

款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

2、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的 70%

时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排

进行信息披露。

3、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳认

购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业

协会备案。

网上投资者连续 12个月内累计出现 3 次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人最

近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新股、

存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率

根据上海证券交易所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为 14,311,304 户，有效申

购股数为 104,081,914,000股， 网上发行初步中签率为 0.01187526%， 配号总数为 104,081,914

个，号码范围为 100,000,000,000-100,104,081,913。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据《重庆四方新材股份有限公司首次公开发行股票发行公告》公布的回拨机制，由于

网上初步有效申购倍数为 8420.87倍，高于 150倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动

回拨机制，将本次发行股份的 50%由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行数量为 309 万

股，占本次发行总量的 10.00%；网上最终发行数量为 2781 万股，占本次发行总量的 90.00%，

回拨后本次网上发行最终中签率为 0.02671934%。

三、网上摇号抽签

发行人与保荐机构（主承销商）定于 2021 年 3 月 1 日（T+1 日）在上海市浦东新区东

方路 778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购的摇号抽签仪式， 并将

于 2021 年 3 月 2 日（T+2 日）在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》和《证券日

报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：重庆四方新材股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中原证券股份有限公司

2021年 3月 1日

关于中金瑞泰灵活配置混合型证券投资基金

暂停接受个人投资者申购（包括转换转入、定期定额投资）业务的公告

公告送出日期：2021年3月1日

1�公告基本信息

基金名称 中金瑞泰灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 中金瑞泰

基金主代码 010218

基金管理人名称 中金基金管理有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等相关

法律法规及 《中金瑞泰灵活配置混合型证券投资基金基金合同》《中金瑞泰灵活配置混

合型证券投资基金招募说明书》及其更新

暂停相关业务的起始日、金

额及原因说明

暂停申购起始日 2021年3月2日

暂停转换转入起始日 2021年3月2日

暂停定期定额投资起始日 2021年3月2日

暂停申购、转换转入、定期定额投资的原因说

明

为保护个人投资者利益，保障基金平稳运

作

注：本基金暂停申购（包括转换转入、定期定额投资）业务只针对个人投资者。

2�其他需要提示的事项

1、中金基金管理有限公司（“本公司” ）决定自2021年3月2日起（含）暂停接受个人

投资者对中金瑞泰灵活配置混合型证券投资基金（“本基金” ）的申购（包括转换转入、定

期定额投资）申请。 2021年3月1日15:00后个人投资者提交的本基金申购交易申请将视

为 2021年3月2日的交易申请，同样受上述暂停限制。

2、在上述业务暂停期间，本基金个人投资者的赎回、转换转出业务及其他类型投资者

的申购、赎回业务照常办理。本基金恢复办理个人投资者申购（包括转换转入、定期定额投

资）的具体时间将另行公告。

3、投资者可以登录本基金管理人网站（www.ciccfund.com）或拨打客户服务电话

400-868-1166咨询相关信息。

特此公告。

中金基金管理有限公司

2021年3月1日

证券代码：002998� � � � � �证券简称：优彩资源 公告编号：2021-007

优彩环保资源科技股份有限公司

股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

优彩环保资源科技股份有限公司（以下简称“公司” ）（股票简称：优彩环保，股票代

码：002998）股票交易价格连续2个交易日（2021年2月25日、2021年2月26日）内收盘价

格涨幅偏离值累计超过20％，根据《深圳证券交易所交易规则》的相关规定，属于股票交

易异常波动情形。

二、 公司关注和核实情况说明

针对公司股票交易的异常波动，公司董事会对公司、控股股东和实际控制人就相关事

项进行了核实，有关情况说明如下：

1、 公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影

响的未公开重大信息；

3、 近期公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

4、 公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，

或处于筹划阶段的重大事项；

5、 股票异常波动期间控股股东、实际控制人未买卖公司股票。

三、 不存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规

定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获

悉公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对公

司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的信息； 公司前期披露的信息不存在需要更

正、补充之处。

四、 风险提示

1、 公司不存在违反信息公平披露情形。

2、 2021年1月13日，公司披露了《2020年度业绩预告》 (公告编号：2021-001)，2020

年归属于上市公司股东的净利润为12000万元–14000万元， 较上年同期增长37.21%� -�

60.08%，截止目前不存在需要修正的情形，公司未公开的定期业绩信息未向除为公司审计

的会计师事务所以外的第三方提供。

3、公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均

以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

优彩环保资源科技股份有限公司

董事会

2021�年 2�月 26�日

特别提示

海南金盘智能科技股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行

人民币普通股（A 股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已

于 2020 年 9 月 29 日经上海证券交易所（以下简称“上交所” ）科创板股票

上市委员会委员审议通过， 并于 2021 年 1 月 12 日经中国证券监督管理委

员会同意注册（证监许可〔2021〕94 号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下

向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有上海

市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行

（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）浙商证券股份有限公司（以下简称“保

荐机构” 或“主承销商” ）协商确定本次公开发行股票数量为 4,257.00 万

股。 本次发行初始战略配售发行数量为 638.55 万股， 占本次发行数量的

15.00%， 战略投资者承诺的认购资金已于规定时间内足额汇至主承销商指

定的银行账户。依据本次发行价格确定的最终战略配售数量为 638.55 万股，

占发行总规模的 15.00%，与初始战略配售数量相同。

网上、网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为 2,894.85 万股，占扣

除最终战略配售数量后发行数量的 80.00%；网上初始发行数量为 723.60 万

股，占扣除最终战略配售数量后发行数量的 20.00%。 最终网下、网上发行合

计数量为 3,618.45 万股，网上及网下最终发行数量将根据网上、网下回拨情

况确定。

本次发行价格为 10.10 元 / 股，发行人于 2021 年 2 月 26 日（T 日）通

过上海证券交易所交易系统网上定价初始发行“金盘科技” 股票 723.60 万

股。

本次发行在发行流程、申购、缴款环节有重大变化，敬请投资者重点关

注，并于 2021 年 3 月 2 日（T+2 日）及时履行缴款义务：

1、网下投资者应根据《海南金盘智能科技股份有限公司首次公开发行

股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称

“《网下初步配售结果及网上中签结果公告》” ），于 2021 年 3 月 2 日（T+2

日）16:00 前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资

金及相应新股配售经纪佣金。网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每

只新股分别缴款。 同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴

款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结

果公告》履行缴款义务，确保其资金账户在 2021 年 3 月 2 日（T+2 日）日终

有足额的新股认购资金， 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相

关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由主承销商包销。

2、网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资

产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管

理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定

的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象中，10%的最终获配账户

（向上取整计算） 应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人首次

公开发行并上市之日起 6 个月。 限售账户将在网下投资者完成缴款后通过

摇号抽签方式确定。 网下限售期摇号将按配售对象为单位进行配号，每一个

配售对象获配一个编号。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战

略配售数量后本次公开发行数量的 70%时， 发行人和主承销商将中止本次

新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购、未足额申购或者获得初步配售的

网下投资者未及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金的，将

被视为违约并应承担违约责任， 主承销商将违约情况报中国证券业协会备

案。

网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签但未足额缴款的情形时，

自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日

计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债

券网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可

转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率

根据上交所提供的数据， 本次网上发行有效申购户数为 5,080,365 户，

有效申购股数为 32,895,740,500 股，网上发行初步中签率为 0.02199677%。

配号总数为 65,791,481 个， 号码范围为 100,000,000,000-100,065,

791,480。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据《海南金盘智能科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板

上市发行公告》公布的回拨机制，本次发行最终战略配售数量为 638.55 万

股，占发行总规模的 15.00%，本次初始战略配售数量与最终战略配售数量相

同。

由于网上投资者初步有效申购倍数为 4,546.12 倍，高于 100 倍，发行人

和主承销商决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除

最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的 10%（向上取整至 500 股的

整数倍，即 361.85 万股）由网下回拨至网上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为 2,533.00 万股，占扣除最终战略

配售数量后发行数量的 70.00%；网上最终发行数量为 1,085.45 万股，占扣除

最终战略配售数量后发行数量的 30.00%。回拨机制启动后，网上发行最终中

签率为 0.03299667%。

三、网上摇号抽签

发行人与主承销商定于 2021 年 3 月 1 日（T+1 日）上午在上海市浦东

新区东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购

摇号抽签仪式，并将于 2021 年 3 月 2 日（T+2 日）在《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券时报》和《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：海南金盘智能科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：浙商证券股份有限公司

2021

年

3

月

1

日

海南金盘智能科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市

网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：浙商证券股份有限公司


